
REZULTATI 3. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2022 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Maribor, 23. oktober 2022

Mlajše deklice (MDE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. YENNY NEMEC ALMONTE ŠK FLIPCAPRIS 9.950 9 2.2 9.700 21.340 9B 2.4 9.550 22.920 9A 2.3 9.750 22.425 0.000  76.635

2. ANJA KOLARIČ ŠD MOSTE 10.000 9A 2.3 9.100 20.930 8B 2.3 9.150 21.045 9B 2.4 9.350 22.440 0.000  74.415

3. MOJCA VALENTAR ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 9.700 8B 2.3 9.100 20.930 9A 2.3 9.250 21.275 9B 2.4 9.100 21.840 0.000  73.745

4. NIA TIA KOREN ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 9.750 8B 2.3 9.200 21.160 9A 2.3 9.200 21.160 9B 2.4 8.950 21.480 0.000  73.550

5. MAŠA JURKOVIČ ŠK SALTO KOPER 9.750 9 2.2 9.150 20.130 9A 2.3 9.150 21.045 9B 2.4 9.350 22.440 0.000  73.365

6. ŠPELA TROST ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 9.550 8B 2.3 8.800 20.240 9A 2.3 9.150 21.045 9B 2.4 8.900 21.360 0.000  72.195

Mlajše deklice (MDE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. YENNY NEMEC ALMONTE ŠK FLIPCAPRIS 76.635 9C 2.5 9.100 22.750 8A 2.2 9.700 21.340 0.000 0.000 120.725 25

2. ANJA KOLARIČ ŠD MOSTE 74.415 9C 2.5 8.000 20.000 10 2.5 9.350 23.375 0.000 0.000 117.790 20

3. MAŠA JURKOVIČ ŠK SALTO KOPER 73.365 10 2.5 8.000 20.000 9C 2.5 9.050 22.625 0.000 0.000 115.990 17

4. NIA TIA KOREN ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 73.550 9 2.2 9.050 19.910 9C 2.5 8.900 22.250 0.000 0.000 115.710 15

5. ŠPELA TROST ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 72.195 9 2.2 9.350 20.570 9C 2.5 7.700 19.250 0.000 0.000 112.015 13

6. MOJCA VALENTAR ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 73.745 7B 2.2 0.000 0.000 9 2.2 9.400 20.680 0.000 0.000 94.425 11

Mlajši dečki (MDI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. JAN KAVČIČ ŠK SALTO KOPER 10.000 9 2.2 9.450 20.790 9A 2.3 9.750 22.425 9B 2.4 9.400 22.560 0.000  75.775

2. SERGEJ AŠKERC ŠD MOSTE 9.300 9 2.2 9.350 20.570 9A 2.3 9.350 21.505 9B 2.4 9.300 22.320 0.000  73.695

3. ERAZEM BRICELJ ŠD MOSTE 9.450 9 2.2 9.000 19.800 9A 2.3 9.300 21.390 9B 2.4 9.450 22.680 0.000  73.320

4. ŽAN JENKO ŠD MATRICA GYM 9.250 9 2.2 9.400 20.680 9A 2.3 8.800 20.240 9B 2.4 9.150 21.960 0.000  72.130

5. NIK PUSTOVRH ŠD MATRICA GYM 9.100 9 2.2 9.100 20.020 9A 2.3 9.050 20.815 9B 2.4 8.900 21.360 0.000  71.295

6. NIK JURATOVAC ŠD STUDENCI 9.600 8B 2.3 8.950 20.585 8C 2.4 7.800 18.720 9B 2.4 9.050 21.720 0.000  70.625

Mlajši dečki (MDI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. SERGEJ AŠKERC ŠD MOSTE 73.695 9D 2.6 8.650 22.490 10 2.5 7.700 19.250 0.000 0.000 115.435 25

2. ŽAN JENKO ŠD MATRICA GYM 72.130 9C 2.5 8.550 21.375 9D 2.6 8.200 21.320 0.000 0.000 114.825 20

3. ERAZEM BRICELJ ŠD MOSTE 73.320 7B 2.2 9.000 19.800 8B 2.3 9.200 21.160 0.000 0.000 114.280 17

4. JAN KAVČIČ ŠK SALTO KOPER 75.775 8B 2.3 8.800 20.240 10 2.5 7.000 17.500 0.000 0.000 113.515 15

5. NIK PUSTOVRH ŠD MATRICA GYM 71.295 8A 2.2 8.850 19.470 9C 2.5 7.800 19.500 0.000 0.000 110.265 13

6. NIK JURATOVAC ŠD STUDENCI 70.625 8A 2.2 8.300 18.260 9C 2.5 8.100 20.250 0.000 0.000 109.135 11
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REZULTATI 3. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2022 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Maribor, 23. oktober 2022

Starejše deklice (SDE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. ANA KORENIKA ŠK SALTO KOPER 8.000 9C 2.5 9.400 23.500 9D 2.6 9.300 24.180 10A 2.6 8.750 22.750 0.000  78.430

2. NAJA HOMEC BINDER ŠK SALTO KOPER 9.000 10 2.5 9.000 22.500 11 2.6 8.750 22.750 11A 2.7 8.600 23.220 0.000  77.470

3. LIA ŠTRUC ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 9.000 9B 2.4 9.000 21.600 9C 2.5 9.100 22.750 9D 2.6 9.000 23.400 0.000  76.750

4. KLAVDIA MEI PETROVČIČ ŠK FLIPCAPRIS 9.300 9A 2.3 9.050 20.815 9B 2.4 9.050 21.720 9C 2.5 9.000 22.500 0.000  74.335

5. ANJA ZORNADA ŠK SALTO KOPER 9.200 9B 2.4 8.900 21.360 9C 2.5 8.900 22.250 9A 2.3 9.000 20.700 0.000  73.510

6. TAJDA LIPNIK ŠD SOKOL BEŽIGRAD 8.700 10 2.5 9.500 23.750 9A 2.3 8.900 20.470 9B 2.4 8.500 20.400 0.000  73.320

Starejše deklice (SDE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. ANA KORENIKA ŠK SALTO KOPER 78.430 10 2.5 9.500 23.750 11 2.6 9.200 23.920 0.000 0.000 126.100 25

2. NAJA HOMEC BINDER ŠK SALTO KOPER 77.470 9B 2.4 9.500 22.800 10A 2.6 9.400 24.440 0.000 0.000 124.710 20

3. LIA ŠTRUC ŠD PARTIZAN RAVNE NA KOR. 76.750 8B 2.3 9.000 20.700 8C 2.4 9.200 22.080 0.000 0.000 119.530 17

4. ANJA ZORNADA ŠK SALTO KOPER 73.510 9 2.2 9.450 20.790 10 2.5 9.600 24.000 0.000 0.000 118.300 15

5. KLAVDIA MEI PETROVČIČ ŠK FLIPCAPRIS 74.335 9 2.2 9.500 20.900 8A 2.2 9.800 21.560 0.000 0.000 116.795 13

6. TAJDA LIPNIK ŠD SOKOL BEŽIGRAD 73.320 8A 2.2 9.300 20.460 9 2.2 8.900 19.580 0.000 0.000 113.360 11

Starejši dečki (SDI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. JURIJ HORVAT ŠD CENTER MARIBOR 9.750 10A 2.6 9.350 24.310 12 2.7 9.650 26.055 15 2.8 8.600 24.080 0.000  84.195

2. URH SKAMEN FREESTYLE SKI KLUB CELJE 9.800 9E 2.7 8.300 22.410 10A 2.6 9.600 24.960 11A 2.7 9.400 25.380 0.000  82.550

3. JAN NOVLJAN ŠD MATRICA GYM 9.450 9B 2.4 9.400 22.560 9C 2.5 9.700 24.250 9D 2.6 9.300 24.180 0.000  80.440

4. LUKA DEBEVC DAMIŠ ŠD CENTER MARIBOR 9.500 10A 2.6 9.250 24.050 13 2.6 7.700 20.020 11 2.6 9.350 24.310 0.000  77.880

5. TIN ERNEST KOGOJ ŠD MOSTE 8.700 9B 2.4 9.300 22.320 9C 2.5 9.300 23.250 10 2.5 9.200 23.000 0.000  77.270

6. PATRIK SOBOTIČ ŠD CENTER MARIBOR 8.800 9B 2.4 9.500 22.800 10 2.5 9.150 22.875 11 2.6 7.800 20.280 0.000  74.755

Starejši dečki (SDI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. JURIJ HORVAT ŠD CENTER MARIBOR 84.195 10 2.5 9.100 22.750 11 2.6 9.200 23.920 0.000 0.000 130.865 25

2. URH SKAMEN FREESTYLE SKI KLUB CELJE 82.550 9C 2.5 9.100 22.750 9D 2.6 8.900 23.140 0.000 0.000 128.440 20

3. LUKA DEBEVC DAMIŠ ŠD CENTER MARIBOR 77.880 9C 2.5 8.600 21.500 10 2.5 9.300 23.250 0.000 0.000 122.630 17

4. JAN NOVLJAN ŠD MATRICA GYM 80.440 9A 2.3 9.350 21.505 9E 2.7 7.600 20.520 0.000 0.000 122.465 15

5. PATRIK SOBOTIČ ŠD CENTER MARIBOR 74.755 9A 2.3 9.100 20.930 7B 2.2 8.200 18.040 0.000 0.000 113.725 13

6. TIN ERNEST KOGOJ ŠD MOSTE 77.270 9D 2.6 0.000 0.000 9A 2.3 8.700 20.010 0.000 0.000 97.280 11
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REZULTATI 3. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2022 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Maribor, 23. oktober 2022

Mladinke in članice (MLE+ČLE) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. SOČA SRŠEN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.350 10 2.5 9.650 24.125 11 2.6 9.700 25.220 9C 2.5 9.350 23.375 0.000  82.070

2. TAYRA MADŽAROVIĆ ŠK FLIPCAPRIS 9.450 9C 2.5 9.650 24.125 10A 2.6 8.400 21.840 11A 2.7 9.300 25.110 0.000  80.525

3. TAJA RIHTAR GODLER ŠD GIB ŠIŠKA 9.450 10 2.5 9.650 24.125 9B 2.4 9.600 23.040 9C 2.5 9.550 23.875 0.000  80.490

4. PIA BAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.350 9C 2.5 9.450 23.625 10 2.5 9.200 23.000 10A 2.6 9.400 24.440 0.000  80.415

5. TAJA REPOVŠ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.800 10 2.5 9.250 23.125 9C 2.5 9.400 23.500 9D 2.6 9.000 23.400 0.000  79.825

6. TJAŠA MALEČKAR ŠK FLIPCAPRIS 9.300 9C 2.5 9.450 23.625 9D 2.6 9.200 23.920 10 2.5 8.900 22.250 0.000  79.095

7. DOROTEJA VIDMAR GAJŠEK ŠK FLIPCAPRIS 9.700 11 2.6 8.400 21.840 11A 2.7 9.000 24.300 13 2.6 8.900 23.140 0.000  78.980

8. VERONIKA ŽVANUT ŠD PARTIZAN RENČE 9.400 9B 2.4 8.750 21.000 9C 2.5 9.200 23.000 9D 2.6 9.250 24.050 0.000  77.450

Mladinke in članice (MLE+ČLE) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. SOČA SRŠEN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 82.070 9A 2.3 9.700 22.310 9B 2.4 9.800 23.520 0.000 0.000 127.900 25

2. TAJA REPOVŠ ŠD SOKOL BEŽIGRAD 79.825 11 2.6 9.550 24.830 9B 2.4 9.500 22.800 0.000 0.000 127.455 20

3. TAYRA MADŽAROVIĆ ŠK FLIPCAPRIS 80.525 11 2.6 9.450 24.570 12A 2.8 7.950 22.260 0.000 0.000 127.355 17

4. TAJA RIHTAR GODLER ŠD GIB ŠIŠKA 80.490 9A 2.3 9.550 21.965 9D 2.6 9.100 23.660 0.000 0.000 126.115 15

5. DOROTEJA VIDMAR GAJŠEK ŠK FLIPCAPRIS 78.980 10A 2.6 9.600 24.960 12A 2.8 7.900 22.120 0.000 0.000 126.060 13

6. TJAŠA MALEČKAR ŠK FLIPCAPRIS 79.095 9A 2.3 8.700 20.010 9B 2.4 9.000 21.600 0.000 0.000 120.705 11

7. PIA BAN ŠD SOKOL BEŽIGRAD 80.415 9B 2.4 8.200 19.680 9D 2.6 7.900 20.540 0.000 0.000 120.635 9

8. VERONIKA ŽVANUT ŠD PARTIZAN RENČE 77.450 9A 2.3 9.300 21.390 9E 2.7 8.000 21.600 0.000 0.000 120.440 8
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REZULTATI 3. TEKME ZA POKAL SLOVENIJE 2022 V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE   Maribor, 23. oktober 2022

Mladinci in člani (MLI+ČLI) - predtekmovanje

M. Ime in Priimek Društvo / Klub 1.skok Št. Koef. Ocena 2.skok Št. Koef. Ocena 3.skok Št. Koef. Ocena 4.skok Odbitek Rezultat

1. LEV ŠPES ŠD SOKOL BEŽIGRAD 9.500 12A 2.8 9.600 26.880 12C 3.0 9.300 27.900 12E 3.2 9.100 29.120 0.000  93.400

2. GAŠPER MARSETIČ ŠK SALTO KOPER 9.400 11C 2.9 9.450 27.405 12A 2.8 9.600 26.880 17A 3.0 9.350 28.050 0.000  91.735

3. MATEJ JOVANOVSKI ŠD CENTER MARIBOR 9.450 10C 2.8 8.750 24.500 11A 2.7 9.300 25.110 12A 2.8 9.100 25.480 0.000  84.540

4. JURE RUPAR ŠD PARTIZAN RENČE 9.550 10A 2.6 9.300 24.180 11 2.6 9.300 24.180 11A 2.7 9.000 24.300 0.000  82.210

5. LUCAS MARUŠIČ ŠK SALTO KOPER 9.700 9D 2.6 8.300 21.580 11A 2.7 8.750 23.625 13 2.6 9.250 24.050 0.000  78.955

6. TEVŽ VARGIČ GID PTUJ 9.000 9B 2.4 8.950 21.480 10 2.5 8.900 22.250 11 2.6 9.150 23.790 0.000  76.520

7. GAŠPER TURK GID PTUJ 9.200 8A 2.2 9.300 20.460 9A 2.3 9.300 21.390 9B 2.4 9.050 21.720 0.000  72.770

8. ENEJ STANOVNIK GID PTUJ 9.050 8A 2.2 8.900 19.580 9A 2.3 8.800 20.240 10 2.5 9.300 23.250 0.000  72.120

Mladinci in člani (MLI+ČLI) - finale

M. Ime in Priimek Društvo / Klub Rezultat Št. Koef. Ocena 5.skok Št. Koef. Ocena 6.skok Odb.1 Odb.2 Rezultat Št. točk

1. LEV ŠPES ŠD SOKOL BEŽIGRAD 93.400 16A 2.8 9.200 25.760 16C 3.0 9.300 27.900 0.000 0.000 147.060 25

2. GAŠPER MARSETIČ ŠK SALTO KOPER 91.735 15 2.8 9.500 26.600 12C 3.0 9.400 28.200 0.000 0.000 146.535 20

3. MATEJ JOVANOVSKI ŠD CENTER MARIBOR 84.540 9C 2.5 9.300 23.250 10A 2.6 8.900 23.140 0.000 0.000 130.930 17

4. JURE RUPAR ŠD PARTIZAN RENČE 82.210 9C 2.5 9.200 23.000 9D 2.6 8.900 23.140 0.000 0.000 128.350 15

5. LUCAS MARUŠIČ ŠK SALTO KOPER 78.955 10A 2.6 9.000 23.400 11 2.6 9.500 24.700 0.000 0.000 127.055 13

6. ENEJ STANOVNIK GID PTUJ 72.120 10 2.5 9.000 22.500 11 2.6 9.200 23.920 0.000 0.000 118.540 11

7. TEVŽ VARGIČ GID PTUJ 76.520 9B 2.4 8.600 20.640 10A 2.4 0.000 0.000 0.000 0.000 97.160 9

8. GAŠPER TURK GID PTUJ 72.770 9B 2.4 8.750 21.000 9C 2.5 0.000 0.000 0.000 0.000 93.770 8
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